Lax Estrella

Fecha: 30/10/2024

Vpe: $316.316
Vpe pag: $1.591.520
Vpe portada: $1.591.520

Audiencia:
Tirada:
Difusion:

Ocupacion:

46.615
11.200
11.200
19,88%

Seccioén:
Frecuencia:

ACTUALIDAD
o]

En visita
de ampli

Desde EFE Sur se infor-
modque avanzala amplia-
cion de Linea 2 del Bio-
tren, ya que las empresas
que participan en licita-
cion de extension de an-
denes realizaron visita
técnica.

En el marco del proyec-
to que busca duplicar la
capacidad del servicio fe-
rroviario de pasajeros en-
tre Concepcion y Coronel,




